惠州市第六人民医院

关于做好《广东省新冠肺炎防控指挥办关于进一步

降低新冠病毒检测价格的通知》价格调整的通知

各科室：

根据《惠州市医疗保障局关于降低新冠病毒检测价格的通

知》（惠医保发〔2022〕30 号）要求，现就降低我院新冠病毒

核酸检测试剂盒及抗原检测价格有关事项通知如下：

一、实施范围

新型冠状病毒(2019-nCov)核酸检测试剂盒、新型冠状病毒

（2019-nCov）抗原检测试剂盒。

二、实施时间

自 2022 年 5 月 20 日 0:00 起执行。

三、涉及价格调整项目

收费代码 收费项目
原收费价格

（元）

调整后收费价

格（元）

调整幅

度

M01061664
新型冠状病毒(2019-nCov)核酸检

测试剂盒(荧光 PCR 法)（伯杰）
8 5.5 31.25%

M01061668
新型冠状病毒(2019-nCov)核酸检

测试剂盒(荧光 PCR 法)（达安）
8 5.5 31.25%

M01062231
新型冠状病毒（2019-nCov）抗原

检测试剂盒
7.9 3.95 50%

医学装备部

2022 年 5 月 19 日